
 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

11-010 Barczewo, ul. Wojska Polskiego 15 

tel. 89 514 97 98, fax 89 514 97 98, e-mail: kis2005@wp.pl 

 
 

SPRAWA NR: MOPS.271.1.2019.WG    Barczewo, dnia 09.01.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 

na usługi społeczne pod nazwą: 

Przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla uczniów objętych dożywianiem  

w szkołach i przedszkolach na terenie Miasta i Gminy Barczewo 

 

I. Zamawiający 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Barczewie, ul. Wojska Polskiego 15  
11-010 Barczewo 
Numer telefonu: (0-89) 514-97-98 

Numer faksu: (0-89) 514-97-98 

e-mail: kis2005@wp.pl 

strona  internetowa:  http://bip.mopsbarczewo.pl/ 

 

II. Termin i miejsce otwarcia ofert 

1. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 
2. Otwarcie ofert nastąpiło 9 grudnia 2019 r. godz. 16

00
 pod adresem: Klub Integracji 

Społecznej w Barczewie, ul. Mickiewicza 40, pok. nr 2. 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: część I – 201 960,00 zł; część II 

86 400,00 zł (prawo opcji) 

 
III. Informacja o ofertach niepodlegających rozpatrzeniu 

Wszystkie ze złożonych ofert podlegały rozpatrzeniu. 
 

VI. Udzielenie zamówienia 

1. Zamówienie zostało udzielone wykonawcy (zarówno w części I i II): 

JUMAR Catering  
Wojciech Olszewski 

Łęgajny, ul. Dębowa 18, 11-010 Barczewo 

Cena oferty: część I – 211 464,00 zł., część II – 101 520,00 zł. 

2. Umowa z ww. Wykonawcą została zawarta w dniu 23.12.2019 r. 
 


